
Počet listů: 2
Přílohy: l

SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky

(§ 22 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb.)
č.j. HSJI-32-47/E-2018

Smlouvu uzavírqjí:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo: Ke Skalce 4960/32. 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Mgr. Jiřím Němcem, krajským ředitelem
IČO:
(dále jen ,,předávqjící")

a

Město Ledeč nad Sázavou
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
(dále jen ,,přejímající")

Husovo nám. 7, 584 01 Ledeč nad Sázavou
Ing. Zdeňkem Tůmou, starostou města

l. Předávající je příslušný hospodařit s níže uvedeným majetkem státu v celkové hodnotě
216 909,60 Kč /s/oíy d]'(',s/ě.š·e.s//7ác//isic'(/e\'ě/.ce/dc'vě/A"o/·l(nc'e.s'K;c/7.šedĹ2.cát//a/c'l'l7/:

Nonlenklaturn/ N' í 'l l l Měrná Počet ňLj, Poři:ov(lc! Účetní cenaPoř. ČĹS· číslo a:: 'l' maj 'tku V N SPZ je(/notk(l
cena 2(1 mj. y KČ celkem

J
l. A 'to.os°b:il. ŠKODAFELICIA l. ) ks l 216909,60 216 909,60

Přis lušenstvi'
//10 nářadí-' sáček ks l 719,CK)
//S záchran.lano 25m+sáček ks l 939,60
#7 autolekáma ks l 280,CK)
//8 výstražný tro,júhelnik 2ks ks l 400,00
#9 gumové koberce ks l 545,00

Celkem hodnota ma,jetku 216 909,60

2. předávaiící se dohodl s přejímajícím na předání
přejímajícímu; předáním mqjetku uvedeného v bodu
k majetku uvedeném v bodu l a vlastníkem tohoto
Zniěna vlastnictví k ton:iuto majetku nastává dneni
předání a převzetí oběma smluvnínii stranami.

mqjetku uvedeného v bodu l
l se současně mění vlastnictví
niajetku se stává přejímqjící.

podpisu protokolu o fyzickéní

3. Fyzické předání a převzetí mqjetku uvedeného v bodu l se uskuteční mezi zástupcení
předávajícího a zástupcem přejímaiícího na základě protokolu o fyzickéni předání a
převzetí, který je nedílnou součástí této smlouVy.

4. předávající a přejímající se dohodli, že vlastnictví k majetku uvedenéni v bodu l se
převádí bezúplatně. Přejírnqjící nebude požadovat po předávajícím úhradu výdaiů,
které mu vzniknout při nakládání s tímto majetkem včetně ,jeho likvidace.



5. přejíníající se zavazuje k mqjetku uvedenéniu v bodu l, že jej bude využívat výhradně
pro účely a činnost .jednotek SDH, zřízených zřizovací listinou, popř. smlouvou o
zřízení společné jednotky podle § 68 a zák. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, a to v souladu s právními předpisy upravujícín]i oblast požární
ochrany, ze.jména se zákony č. 133/1985 Sb., 239/2000 Sb.. a 240/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

6. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost níajetku pro
předávajícího podle rozhodnutí HZS Krqje Vysočina o převodu majetku ze dne
14. 3. 2018 č.j. HSJI-1259/E-2018.

7. Nabytím účinnosti této Smlouvy pozbývá účinnost Smlouva o výpůjčce č.j. hsji-43-
40/E-2017 uzavřena mezi smluvními stranami dne 6.6.2017 .

8. Další ujednání:

a) Smlouva. jejíž předmět plnění je v hodnotě 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty
nebo nižší, nabývá platnosti a účinnosti dneni podpisu stranou, která ji podepisuje jako
druhá v pořadí. Smlouva, jejíž předmět plněni přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně
z přidané hodnoty, nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisu.je jako druhá
v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru sníluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sniluv, uveře.jňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

b) Smlouva, jejíž předmět
hodnoty, bude po podpisu
smyslu zákona č. 340/2015
uveřejňování těchto sniluv
pozdějších předpisů.

plnění přesahuje hodnotu 50 000,- KČ bez daně z přidané
oběma smluvními stranami uveřejněna v registru smluv ve

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

c)tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž 3 výtisky obdrží předávající
a l výtisk přejímající.

d) Sníluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že

jejich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

Příloha č. l: Protokol o fýzickém předání a převzetí
:



Příloha ke smlouvě č. HSJ1-32-47/E-2018
Počet listů: l

PROTOKOL
O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ MAJETKU

1. Název předávájícího a přejímajícího

2. Předávájící předal a přejímající převzal následující majetek vC. příslušenství:

"" " i jí l Měrná j Poři:oí'aci Účetní cenaNonlenklalurlu N( :ev ma 'tku VIN SPZ
. Počet ňL .

Poř. C1$· číslo jednotka cena za ňLj. r KČ celkem

i\uto.osob.sil. ŠKODA
l. FEIJCIA 1.6 " ks l 216909,60 216 909.60

Přislušenstvi'
// 10 nářadí-' sáček ks l 719.(X)
//5 záchran.lano 25ín-'-sáček ks l 939,60
//7 autolekáma ks l 280.00
#8 výstražný tro.júhelník 2ks ks 1 40Cl.00
/1') gumové koberce ks l 545,00

Celkem hodnota ma,jetk u 216 909,60


